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Hyvinvointivaliokunnan talous on toteutunut vuoteen 2019 verrattuna
tam mi-huh ti kuun aikana menojen osalta 1.350.000 euroa ma ta lam pi-
na kirjanpidon raportin mukaisesti. Aikaisempina kuukausina me no ja
on kuukauden puoliväliin mennessä jäänyt kirjautumatta noin
1.000.000 euroa ulkoisia ostoja. Menot ovat toteutuneet neljän en-
sim mäi sen kuukauden aikana 30,2% koko vuoden talousarvioon ver-
rat tu na. Kun toteumaan lisätään odotettavissa olevat toistaiseksi kir-
jau tu mat to mat menot, ovat menot toteutuneet 31,5%. Tasaisen
vauh din taulukolla talousarvion käyttöprosentti on 33,3%.

Tulopuolella Valtionkonttorin maksamat sotaveteraanien ja -in va li-
dien korvaukset tuloutuivat tammikuun aikana. Tulot näyttävät tä män
johdosta myös ylisuurilta. Ilman Valtionkonttorin tuloja hy vin voin ti va-
lio kun nan tulot ovat toteutuneet 27%. Merkittävin poikkeama on
korvauksissa kunnilta, mikä johtuu sairaalaosastopalvelujen suun ni-
tel lus ta myynnistä Auran ja Pöytyän kunnille 1.7.2020 lähtien. Asia
on valmistelussa.

Sairaanhoitopiirin kustannukset eivät näy kirjanpidossa ajan ta sai se-
na, mutta tilaajaraportin tietojen mukaan sairaanhoitopiirin kus tan-
nuk set olivat tammi-huhtikuussa vuoteen 2019 verrattuna 1.400.000
eu roa pienemmät. Sairaanhoitopiirin kustannukset ovat olleet mer kit-
tä väs ti pienemmät jo ennen korona-viruksen vaikutusta. Huh ti kuun
kustannukset ovat olleet 650.000 euroa pienemmät vuoden 2019
huhtikuuhun verrattuna. Huhtikuun erikoissairaanhoidon käy tös sä
näkyy korona-viruksen vaikutukset. Lähetteiden määrä on vä hen ty-
nyt 150 lähetteellä edelliseen vuoteen verrattuna. Lähetteiden ko ko-
nais mää rä on 1441. Korona-viruspandemiasta aiheutunut vä häi nen
kuntalaskutus aiheuttanee sairaanhoitopiirille katettavaa ali jää mää,
joka tullee näkymään kuntien esh-hintojen kasvuna lä hi tu le vai suu-
des sa.

Avosairaalan toimintaa ei ole aloitettu vielä vuoden alusta, joten tu lo-
ja ja menoja ei ole syntynyt.

Korona-viruspandemian osalta osaston 3 tilapäinen avaaminen tulee
ai heut ta maan noin 600.000 euroa kustannuksia. Tämän lisäksi suo-
jau tu mis va rus tei den lisääntyneestä käytöstä aiheutuu noin 80.000
eu ron lisäkustannukset.



Talouden ja toiminnan toteumaraportit on esityslistan liitteenä. Loi-
maan kaupungin talouden toteumaraportti ensimmäiseltä vuo si kol-
man nek sel ta on tulostettu 18.5.2020 ja raportista puuttuu osa me-
nois ta ja tuloista. Targetor-ohjelmasta tulostetusta toimintaraportista
puut tu vat ohjelmavirheen johdosta henkilöstön yhteenlasketut mää-
rät. Raportti korjataan tältä osin valiokunnan kokoukseen mennessä.

 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Valiokunta toteaa osavuosiraportin I/2019 tietoonsa saatetuksi.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


